CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFECÇÃO DE MÓVEIS 
PLANEJADOS DESTINADOS PARA A COPA, AUDITÓRIO, LAVATÓRIOS E 
GABINETE DO PREFEITO DESTINADOS A PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CATINGUEIRA -PB. 
LICITANTE: T DANTAS DA SILVA-ME, inscrita no CNPJ: 31.218.817/0001-64, 
vencendo com o valor global de R$ 59.900,00 (CINQUENTA E NOVE MIL E 
NOVECENTOS REAIS). 
ADJUDICO e RATIFICAÇÃO o processo nos termos da lei 14.133/2021 de 
acordo com o procedimento de julgamento pela agente de contratação e 
parecer jurídico em consequência, fica convocado à empresa acima citado 
para assinatura do termo de contrato, no prazo de até 03 (três) dias, nos

[...]

T DANTAS DA SILVA-ME, inscrita no CNPJ: 31.218.817/0001-

64. 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFECÇÃO DE MÓVEIS 

PLANEJADOS DESTINADOS PARA A COPA, AUDITÓRIO, LAVATÓRIOS E 

GABINETE DO PREFEITO DESTINADOS A PREFEITURA MUNICIPAL DE 

CATINGUEIRA –PB. 

VALOR GLOBAL: R$ 59.900,00 (CINQUENTA E NOVE MIL E NOVECENTOS 

REAIS) 

Catingueira – PB, 15 de Setembro de 2025. 
Suélio Felix de Alencar 
Prefeito Constitucional 

EXTRATO DE CONTRATO N° 01.243/2025 

CREDENCIAMENTO N° 0006/2025  

INEXIGIBILIDADE Nº 00027/2025  

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 000123/2025

[...]

E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS PARA CRIANÇAS, ADOLESCENTES E 

IDOSOS E NO CRAS E SCFV PARA EXECUÇÃO DAS ATIVIDADES 

SÓCIOASSISTENCIAIS DOS REFERIDOS SERVIÇOS, PARA ATENDER A 

DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E 

HUMANO DO MUNICÍPIO DE CATINGUEIRA-PB. 

VALOR GLOBAL: R$ 19.200,00 (dezenove mil e duzentos reais). 
Catingueira-PB, Datado e assinado eletronicamente, observando-se a última 
assinatura.  
Suélio Felix de Alencar 
Prefeito Constitucional 

EXTRATO DE CONTRATO N° 01.244/2025 

CREDENCIAMENTO N° 0006/2025  

INEXIGIBILIDADE Nº 00027/2025

[...]

E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS PARA CRIANÇAS, ADOLESCENTES E 

IDOSOS E NO CRAS E SCFV PARA EXECUÇÃO DAS ATIVIDADES 

SÓCIOASSISTENCIAIS DOS REFERIDOS SERVIÇOS, PARA ATENDER A 

DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E 

HUMANO DO MUNICÍPIO DE CATINGUEIRA-PB. 

VALOR GLOBAL: R$ 19.200,00 (dezenove mil e duzentos reais). 

Catingueira-PB, Datado e assinado eletronicamente, observando-se a última 
assinatura.  
Suélio Felix de Alencar 
Prefeito Constitucional 

EXTRATO DE CONTRATO N° 01.243/2025 

CREDENCIAMENTO N° 0006/2025  

INEXIGIBILIDADE Nº 00027/2025

[...]

E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS PARA CRIANÇAS, ADOLESCENTES E 

IDOSOS E NO CRAS E SCFV PARA EXECUÇÃO DAS ATIVIDADES 

SÓCIOASSISTENCIAIS DOS REFERIDOS SERVIÇOS, PARA ATENDER A 

DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E 

HUMANO DO MUNICÍPIO DE CATINGUEIRA-PB. 

VALOR GLOBAL: 21.600,00 (vinte e um mil e seiscentos reais). 

Catingueira-PB, Datado e assinado eletronicamente, observando-se a última 
assinatura.  

Suélio Felix de Alencar 

Prefeito Constitucional 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATINGUEIRA